Автономная некоммерческая организация

«Офис креативных индустрий»

ПРИКАЗ № ___

Приказ о создании грантовой комиссии и утверждении её состава

г. __________________                                                                   «___» __________ 20
г.

В целях реализации грантовых программ, обеспечения прозрачного и объективного
отбора получателей грантов, финансирования и стипендий в экосистеме Офиса
креативных индустрий, а также в соответствии с утверждённым Регламентом работы
грантовой комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать грантовую комиссию

для рассмотрения заявок на предоставление грантов, финансирования и стипендий в
рамках экосистемы Офиса креативных индустрий.

2. Утвердить состав грантовой комиссии:

Председатель комиссии:​
 ФИО — должность

Заместитель председателя комиссии:​
 ФИО — должность

Члены комиссии:​
 ФИО — должность​
 ФИО — должность​
 ФИО — должность​
 ФИО — должность

Секретарь комиссии (без права голоса):​
 ФИО — должность

3. Установить, что

грантовая комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с:

●​ Регламентом работы грантовой комиссии;​

●​ положениями о грантовых программах;​

●​ приказами Офиса креативных индустрий;​

●​ действующим законодательством Российской Федерации.​

4. Возложить обязанности

по организационному и документальному сопровождению работы комиссии на
секретаря грантовой комиссии.

5. Контроль

за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель​
 АНО «Офис креативных индустрий»

_____________________ / _____________________​
 (подпись)        (ФИО)

М.П.

	ПРИКАЗ № ___
	1. Создать грантовую комиссию
	2. Утвердить состав грантовой комиссии:
	3. Установить, что
	4. Возложить обязанности
	5. Контроль